
 

ZARZĄDZENIE Nr 179 /2011 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 28 lipca 2011 r.  

 

 

w sprawie : Kodeksu Etyki strażników Straży Miejskiej. 

 
 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadzam w życie Kodeks Etyki strażnika Straży Miejskiej 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Straży Miejskiej do 

zapoznania się z Kodeksem Etyki oraz do ścisłego przestrzegania jego 

postanowień. 

 
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Komendanta 

Straży Miejskiej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  

 

 

 
      PREZYDENT MIASTA 

 
        Roman Wojcieszek  
 


